ПРОТОКОЛ №2
публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта о внесении изменений в  Правила по благоустройству территории Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
Публичные слушания назначены решением Совета депутатов Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от  26 декабря  2024 года № 206.
Дата проведения публичных слушаний: 09 января 2025 года.

Время проведения: с 15 часов до 16 часов.

Место проведения: ДК с. Воробьево МКУ «Воробьевский  муниципальный центр культуры» Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области 

Председатель публичных слушаний   С.В.Воробьев
Секретарь публичных слушаний  М.В.Зотова
Присутствовали: жители Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в количестве 12 человек.


      

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта муниципального нормативного правового акта о внесении изменений в   Правила по благоустройству территории Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
СЛУШАЛИ:

Воробьева С.В., Главу Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом муниципального нормативного правового акта о внесении изменений в   Правила по благоустройству территории Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, 

ВЫСТУПИЛИ:

Винокурова С.С., с предложением одобрить проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений в  Правила по благоустройству территории Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области ГОЛОСОВАЛИ:

         «За»-  12 чел. 

         «Против»-  0
         «Воздержались»- 0
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области принять муниципальный нормативный правовой акт о внесении изменений в   Правила по благоустройству территории Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
Председательствующий                                             Воробьев С.В.
Секретарь                                                                          Зотова М.В.
Принят 

решением Совета депутатов

Воробьевского  сельсовета 

Венгеровского района 

Новосибирской области

 26.12.2024 №206
Проект решения о внесении изменений 

в  Правила по благоустройству на 

территории Воробьевского сельсовета 

Венгеровского района 

Новосибирской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОРОБЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

/ сессия/

От                                                                                                                           №

с. Воробьево

О внесении изменений в решение Совета депутатов Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 29.06.2022 №109      «Об утверждении Правил по благоустройству территории Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Воробьевского сельсовета Венгеровского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 29.06.2022 №109 «Об утверждении Правил по благоустройству территории  Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. В правилах по благоустройству территории Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
1.1.1. В пункте 8.5.4 слова «- выгуливать и отпускать с поводка собак в парках, лесопарках, скверах и иных территориях зеленых насаждений;» исключить.

2. Провести публичные слушания по проекту настоящего решения о внесении изменений  в решение Совета депутатов Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 29.06.2022 №109 «Об утверждении Правил по благоустройству территории Воробьевского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов

Воробьевского  сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                       С.С.Винокуров             
Глава Воробьевского сельсовета 

Венгеровского района Новосибирской области                       С.В.Воробьев                 
